Gloria Patri.

SALMO 111.

Beatus vir, qui timet Dominum: \* in mandatis ejus volet nimis.

Potens in terra erit semen ejus: \* generatio rectorum benedicetur.

Gloria et divitiæ in domo ejus, \* et justitia ejus manet in sæculum sæculi.

Exortum est in tenebris lumen rectis: \* misericors, et miserator, et justus.

Jucundus homo, qui miseretur et commodat, disponet sermones suos in judicio: \* quia in æternum non commovebitur.

In memoria æterna erit justus, \* ab auditione mala non timebit.

Paratum cor ejus sperare in Domino, confirmatum est cor ejus: \* non commovebitur donec despiciat inimicos suos.

Dispensit, dedit pauperibus: justitia ejus manet in sæculum sæculi: \* cornu ejus exaltabitur in gloria.

Peccator videbit, et irascetur, dentibus suis fremet, et tabescet: \* desiderium peccatorum peribit. Gloria Patri.

SALMO 112. Laudate, pueri, (*Pag. 90.*)

SALMO 116.

Laudate Dominum omnes gente: \* laudate eum omnes populi.

Quoniam confirmata est super nos misericordia ejus: \* et veritas Domini manet in æternum. Gloria Patri.

## HIMNO.

---

Iste confessor Domini, colentes  
Quem piè laudant populi per orbem,  
Hac die lætus meruit beatas  
Scandere sedes.

Qui pius, prudens, humilis, pudicus,  
Sobriam duxit sine labe vitam,  
Donec humanos animavit auræ  
Spiritus artus.

Cujus ob præstans meritum frequenter  
Ægra quæ passim jacuere membra,  
Viribus morbi domitis, saluti  
Restituuntur.

Noster hinc illi chorus obsequentem  
Concinit laudem celebresque palmas;  
Ut pii ejus precibus juvemur  
Omne per ævum.

Sit salus illi, decus atque virtus,  
Qui super cœli solio coruscans.  
Totius mundi seriem gubernat  
Trinus et unus. Amen.

# NOVENA

## Á LA PURÍSIMA CONCEPCION.

---

DIA PRIMERO.

*Por la señal, etc.*

Veni, Sancte Spiritus, reple tuorum corda fidelium, et tui amoris in eis ignem accende.

†. Emitte, (pag. 55.)

*Señor mio Jesucristo, etc.*

ORACION PARA TODOS LOS DIAS.

¡Oh Virgen Purísima! sin pecado concebida, toda pura y hermosa desde el primer instante de vuestro ser, ¡oh gloriosa Maria! llena de gracia, Madre de mi Dios, reina de los Angeles y de los hombres, yo os reverencio humildemente, como á verdadera Madre de mi Salvador, el cual siendo Dios se dignó enseñarme con el apre-

cio, que de Vos hizo, y con la sumision y respeto que os tuvo, el honor que debo yo rendiros. Recibid el que os consagro en esta novena. Vos sois el refugio de los pecadores arrepentidos, y así acudo á vuestro Patrocinio; sois Madre de misericordia, y por esto no podeis dejar de enterneceros al ver las miserias, que me rodean. Sois en fin despues de Jesus mi esperanza, por tanto no podeis mostrarnos indiferente á la tierna confianza que tengo puesta en Vos. Hacedme, pues, digno del nombre de hijo vuestro, para que pueda llamaros Madre mia ahora y eternamente. Amen.